
UCHWAŁA NR 222/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 393/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia treści Porozumienia z Województwem Śląskim, Kolejami 

Śląskimi Sp. z o.o. i POLREGIO S.A. w sprawie utworzenia dla mieszkańców obszaru Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii zintegrowanego systemu taryfowo-biletowego w transporcie drogowym oraz 

kolejowym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) a także art. 7 ust. 4 pkt 5b i art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr 393/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie przyjęcia treści Porozumienia z Województwem Śląskim, Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. 
i POLREGIO S.A. w sprawie utworzenia dla mieszkańców obszaru Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zintegrowanego systemu taryfowo-biletowego w transporcie drogowym oraz kolejowym, ust. 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: „2. Upoważnia się Członków Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Pana 
Grzegorza Kwitka oraz Pana Stanisława Kormana do dokonywania zmian w Porozumieniu, o którym mowa 
w ust. 1, z wyłączeniem modyfikacji powodujących zmianę charakteru Porozumienia albo zwiększenie lub 
zmniejszenie zobowiązań finansowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E7FDA6-545A-4646-AC29-58E125EC4B9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 222/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T10:57:11+0200




